年　　月　　日
九州運輸局長　殿
                                 住　　　　所
                             氏名又は名称
                             代表者名
 連絡先（電話番号、担当者、メールアドレス）
旅客自動車運送事業を経営する法人の役員変更届
　今般、旅客自動車運送事業を経営する当社の役員を変更いたしましたので、道路運送法施行規則第６６条第１項第８号の規定に基づき、下記のとおり届出いたします。
記
１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名
       住　　　　所
      氏名又は名称
　　　代表者名
２．自動車運送事業の種類　（該当しない事業は横線で消すこと）
　　　一般乗用旅客自動車運送事業
　　　特定旅客自動車運送事
３．変更年月日
　　　　　　　年　　月　　日
　役員及び役職名新旧対照表
	新
	旧

	役　職　名
	役員氏名
	役　職　名
	役員氏名

九州運輸局長　殿
宣　　　誓　　　書
　道路運送法第７条各号の欠格事由に該当しません。
　　上記に相違ないことを宣誓いたします。
　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名